
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 1.jūnijs                                                                               protokols Nr.13. 

 

LĒMUMS Nr.18. 

Par SIA „Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanu un  

pašvaldības naudas ieguldījumu  

 

Izskatot SIA „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, juridiskā adrese 

Rāmavas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, 2018.gada 23.maija 

iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 23.maijā ar kārtas Nr. 1-6.1/18/2602) 

par nepieciešamību ieguldīt pamatkapitālā 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) euro, konstatēts: 

1. 2017.gada 19.aprīlī ar kārtas Nr.1-6/17/2267 Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts SIA 

„Ķekavas nami” iesniegums par nepieciešamību veikt ūdensvada cauruļvadu nomaiņu 

Rāmavas ielā posmā no Ābeļdārza ielas līdz autoceļam V2 un ieguldījumu pamatkapitālā par 

kopējo summu 86 783 euro apmērā. 

2. Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.1.§ 1. “Par SIA „Ķekavas 

nami” pamatkapitāla palielināšanu un pašvaldības naudas ieguldījumu” SIA „Ķekavas nami” 

pamatkapitāls tika palielināts, izdarot naudas ieguldījumu 50 000 (piecdesmit tūkstoši) euro 

ūdensvada cauruļvadu nomaiņai Rāmavas ielā, Ķekavas pagastā, projekta realizācijai atlikušo 

nepieciešamo summu 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) euro apmērā paredzot Ķekavas novada 

pašvaldības 2017.gada budžeta grozījumos vai 2018.gada budžetā. 

3. Līdzekļi SIA „Ķekavas nami” pamatkapitāla palielināšanai 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) 

euro ir pieejami no Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta sadaļas “Īpašumu 

apsaimniekošana”.  
 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 

21.panta pirmās daļas 23.punktu; 

- Komerclikuma 196.panta pirmo daļu; 

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 24.maija sēdes 

atzinumu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Klūdziņš, Medne, Nitišs, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – 1 (Keisters), "Atturas" – 1 (Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Palielināt SIA „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, pamatkapitālu, 

izdarot naudas ieguldījumu 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) euro no Ķekavas novada 

pašvaldības pamatbudžeta sadaļas “Īpašumu apsaimniekošana” ūdensvada cauruļvadu 

nomaiņai Rāmavas ielā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Uzdot „Ķekavas nami”, vienotās reģistrācijas numurs 40003359306, dalībnieku sapulcei 

pieņemt lēmumu par sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu un reģistrēt izmaiņas Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

3. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


